
Art. nrArt. nr 59879

PrisPris 1.439,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Rotem & Mounir Saouma

UrsprungUrsprung Châteauneuf-du-Pape, Frankrike

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

AlkoholhaltAlkoholhalt 15%

SortimentSortiment Restaurang

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE ARIOSO 2011

KaraktärKaraktär Medelintensivt rubinröd med markerad tegelnyans. Fin syra, välintegrerade men

markerade tanniner. Pigg rödfrukt, blandad med inslag av torkad frukt. Örter, garrigue, sötlakrits

och lakritsrot. Medel-fylligt med elegant och finstämd finish. Härligt integrerade tanniner som

fortfarande känns vitala.

TillverkningTillverkning Druvklasarna jäses hela och hälls sedan över till ekfat om 500 liter.

LagringLagring Vinerna lagras 36 månader på jästfällningen i en blandning av 228 och 500 liter stora fat

(tätådrad ek från skogen Jupilles i Loire).

InformationInformation 11 dagars inledande kallmaceration före alkoholjäsningen. Vinet jästes sedan med

enbart den naturligt förekommande jästen. Cirka 6 veckors maceration med ingen eller minimal

tillsats av sulfiter. Vinet buteljerades för hand utan filtrering.

Om producenten
ROTEM & MOUNIR SAOUMA
"If its ordinary you´re looking for- this is the wrong address"
Dessa självsäkra ord kommer från Mounir Saouma, en av Frankrikes i särklass mest omtalade och

kontroversiella vinmakare. Inspirationen att göra vin kom från ett besök i ett trappistkloster i

mellanöstern på 1980-talet, vilket sedermera ledde till enologistudier i Montpellier och grundandet av den nästintill legendariska

négociantfirman Lucien Le Moine i Bourgogne.

Med start 1999 började Mounir tillsammans med hustrun Rotem köpa viner från de absolut främsta vingårdslägena runtom i Bourgogne för att

sedan uppfostra dem i sin egen källare.

Idén var att gå tillbaka i tiden och utforska hur vin måste ha framställts innan ankomsten av den moderna erans mer teknologiska

vinproduktion. Med extremt långa lagringstider, naturligt förekommande jäst och minimal mänsklig påverkan har de under drygt 20 år

buteljerat viner som bara blir alltmer eftertraktade.

Nästa logiska steg för Mounir och Rotem var att investera i egna vingårdsmarker där de skulle kunna lyfta kvalitet och ursprungstypicitet till nya

nivåer. På grund av den enorma prisökningen på mark i Bourgogne började de leta utanför regionen och bestämde sig 2005 för att köpa mark i

Châteauneuf-du-Pape. 
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